
FIRMADO POR FECHA FIRMA

CACERES ACOSTA ENRIQUE 18-03-2021 14:23:14
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 1 / 2

 
 
 
 
 
       D. Enrique Cáceres Acosta, con DNI 52.339.976A, en nombre y representación 
de la Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar , Sociedad Anónima de 
carácter unipersonal, de capital íntegramente municipal, con domicilio en esta ciudad, 
en Cuesta de Belén S/N y provista de CIF nº A-72127905; constituida en virtud de 
escritura autorizada por el Notario de esta ciudad, Dª María inmaculada Benítez 
González, el día 26 de Noviembre de 2008, con el nº 1.145 de protocolo e inscrita en el 
Registro Mercantil de la provincia de Cádiz; en calidad de Director/Gerente en virtud 
de escritura de poderes otorgada ante el Notario Dª María Inmaculada Benítez González 
con fecha 7 de Enero de 2016, inscrita en Tomo 2168, Libro 0, Folio115, Sección 8, 
Hoja CA 38645. 
 

RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar y publicar el listado PROVISIONAL  de los aspirantes que a 
continuación se relacionan, con detalle de admitidos y excluidos por carecer de alguno de los 
requisitos exigidos, para la selección de PSICOLOGO/A para EMUREMASA.SAU ;  Y 
requerirles para que en el plazo de cinco días naturales a partir de esta publicación 
presenten las alegaciones o subsanaciones oportunas. 

Segundo.- Habida cuenta que ninguno de los aspirantes presentados obtienen 
puntuación suficiente para pasar a la fase de entrevista según se publicaba en la 
convocatoria de fecha 14 de Enero de 2021, se hace corrección del punto Quinto, apartado 
Entrevista, de la citada convocatoria quedando como sigue: 

 Entrevista: máximo valorable 2 puntos: Solo pasarán a la fase de entrevista las 
personas que hayan obtenido un mínimo de cinco (5) puntos en la suma de valoraciones 
de criterios A y B (experiencia profesional y formación complementaria).  
 
 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. ESTADO 

ALCON GALLEGO MARIA JESUS ***89923* ADMITIDO/A 

ANDRADE IZQUIERDO JESUS MARIA ***32496* ADMITIDO/A 

CASTRO REINA CELIA ***06356* ADMITIDO/A 

GRANADO ALCEDO SANTIAGO ***13121* ADMITIDO/A 

IRAIOZ COELLO Mª DE LOS ANGELES ***59335* ADMITIDO/A 

PALMA MACIAS ANA MARÍA ***35201* ADMITIDO/A 

SANTA MARIA LORENZO Mª JOSE ***39488* ADMITIDO/A 

SUMARIVA SARMIENTO ÁNGELA ***38212* ADMITIDO/A 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
8
H
c
s
9
3
h
6
G
F



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CACERES ACOSTA ENRIQUE 18-03-2021 14:23:14
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 2 / 2

 
 
 

 
LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS 

 
APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. MOTIVO EXCLUSION 

CAIRON CARRERO OLGA ***07078* Baremación insuficiente 

CAÑAL LARA VIOLETA ***49813* Baremación insuficiente 

COTO PERZA ANA MARÍA ***37716* Baremación insuficiente 

DE LOS REYES RODRÍGUEZ 
BELEN 

***46182* Baremación insuficiente 

DIAZ FERNANDEZ MARINA ***69991* Baremación insuficiente 

GARCÍA VAZQUEZ ANDRES ***46423* Baremación insuficiente 

GOMEZ VILLABOA ANA ***42614* Baremación insuficiente 

GONZALEZ MURES JACINTA ***58984* Baremación insuficiente 

GUMIER LORENZO MARIA ***91251* Baremación insuficiente 

HERNANDEZ RIOJA ESTRELLA ***89549* Baremación insuficiente 

IBAÑEZ RAPOSO LETICIA DEL 
ROCIO 

***91235* Baremación insuficiente 

JIMENEZ FERNANDEZ ASUNCIÓN ***53601* Baremación insuficiente 

LOPEZ DIAZ VICTOR MANUEL ***88504* Baremación insuficiente 

MACIAS ALE CAROLINA ********* Baremación insuficiente 

MARTINEZ ORTEGA MARIA ***90797* Baremación insuficiente 

MOLINA CALLE JOSE MANUEL ***98246* Baremación insuficiente 

MUÑOZ RODRÍGUEZ YOVANCA ***39000* Baremación insuficiente 

RIVERO MARCOS AMAYA ***17133* Baremación insuficiente 

RODRÍGUEZ VIVAS DESIRE ***42981* Baremación insuficiente 

ROMAN PROSPIN ROSA MARIA ***41043* Baremación insuficiente 

ROMERO DE LOS REYES LAURA ***49290* Baremación insuficiente 

SALLAGO MARCOS AMANDA ***48383* Baremación insuficiente 

TIRADO GUERRERO IRENE ***47167* Baremación insuficiente 

VELA SANCHEZ GUIJUELO ALICIA ***80019* Baremación insuficiente 

 
 
Tercero.-  Publicar la presente resolución en la página web municipal 
[www.sanlucardebarrameda.es].  
 
  

Sanlúcar de Barrameda, a 18 de Marzo de 2021. 
El Director-Gerente 

 
 
 
 
 

 
 

Fdo.: Enrique Cáceres Acosta 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
8
H
c
s
9
3
h
6
G
F


